



MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO

Nr 865

24 LIP. 2015

02 00-495 Warszawa 02

Warszawa, 24 lipca 2015 r.

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Zawiadomienie nr 1  
o wyjaśnieniu i zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego dla Muzeum Wojska Polskiego, oznaczenie sprawy: ZP- 15 /2015*

Niniejszym informuję, że w dniach 22 - 23.06.2015 r. przysłane zostały pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego dla Muzeum Wojska Polskiego, oznaczenie sprawy: ZP- 15 /2015. Poniżej przedstawiam treść pytań oraz wyjaśnienia zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Jaka powinna być minimalna liczba slotów PCI: 1 czy 2? Czy karta dwuportowa SAS HBA 12Gbps powinna być zainstalowana w slotcie PCI czy PCIe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określił minimalną wymaganą ilość slotów PCIe x16 v3.0 na 2. Z czego jeden dedykowany dla kontrolera RAID, a w drugim ma być zainstalowana karta dwu portowa SAS HBA 12Gps. Porty PCI nie są wymagane.

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający ma prawo do licencji rządowych (Government), edukacyjnych, czy komercyjnych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający ma prawo do licencji edukacyjnych.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający w punkcie Oprogramowanie dla serwerów potrzebuje 25 licencji cal typu DvcCAL czy UsrCAL? (CAL na urządzenie czy na użytkownika?)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określa typ licencji na DvcCAL (licencja CAL na urządzenie).

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza, aby w serwerze karty HBA SAS i RAID były instalowane przy wykorzystaniu slotu nie tylko PCI, ale również zamiennie PCIe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określił minimalną wymaganą ilość slotów PCIe x16 v3.0 na 2. Z czego jeden dedykowany dla kontrolera RAID, a w drugim ma być zainstalowana karta dwu portowa SAS HBA 12Gps. Porty PCI nie są wymagane.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający określając standard - IEE 802.1q w serwerze miał na myśli standard - IEEE 802.1q?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że określając standard - IEE 802.1q w serwerze miał na myśli standard IEEE 802.1q.

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający wymaga dostarczenia licencji systemów zarządzania kluczami szyfrującymi takimi jak np. SKM i KMIP?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji systemów zarządzania kluczami szyfrującymi.

**Zawiadomienie:**

Zamawiający zawiadamia, że w dniu 24.07.2015 unieważnił część 2, 3, 4 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego dla Muzeum Wojska Polskiego, oznaczenie sprawy: ZP- 15 /2015. W związku z tym bezprzedmiotowe było by udzielanie odpowiedzi na pytania, które odnoszą się do tych części zamówienia.

R.CH. 24.07.2015 r.  
Tel. 606 995 895

z pozdrowieniami

z-ca Dyrektora  
Muzeum Wojska Polskiego  
ds. inwestycyjnych  
Dariusz Matlak